
BASHKIA SKRAPAR
NDERMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike , Bashkia Skrapar

Adresa Lagjia “Hasan Seitaj” Çorovode, Skrapar.

Person Pergjegjes: Juristja Erigerta Hebibasi

Tel/Fax 0692217827

E-mail ndshpublike@bashkiaskrapar.gov.al

Faqja e Internetit www.bashkiaskrapar.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Kërkesë për propozim”

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: ”Blerje Materiale Ndërtimi ” (Inerte)

4.Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-58542-05-19-2020

5. Fondi limit 1.250.000( një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë ) leke pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohzgjatja ne muaj ose ne dite

ose duke filluar nga Lidhja e Kontrates deri me përfundim ne 31/12/2020.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 01/06/2020(dd/mm/vvvv)Ora:10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:

Data: 01/06/2020(dd/mm/vvvv)Ora:10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ
TIJ

Edmond OMERI


